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Listado de admision GDM Gestion administrativa (Virtual bilingle) - Empresay

Administracion - Castellano Ordinario - Provisional

1 Talha Abdelkader, Aziza

1 Lecumberri Villarreal, Ana Maria

2 Centeno Amores, Wendy Paola

3 Morillo Lugo, Claritza

4 Santos Victoriano, Mileidy

5 Garcia Blasco, Lorena

6 Garcia Retamozo, Paola Adriana

7 Montornés Remon, Silvia

8 Arre Coto, Vanessa

9 Delgado Gomez, Katerina

10 Avelino Goicoechea, Aranzazu

11 Escudero Hidalgo, Jonathan

12 Marquina Gutiérrez, Francesca
Lorena

13 Alfaro lllanes, Graciela Keyla

14 Altuna Gorjon, Axel

15 Chueca Litago, Jorge

16 Delgado Mercado, Maria Dolores

17 Enériz Veisa, Diana

18 Baron Aisa, Aida

19 Iriarte Coronado, Arantzazu

20 Gofi Pescacén, Elena

21 Albisu Calleja, Amaya

22 Luna Lopez, Tania

23 Pinillo Pasquel, Samanta

24 Navia Quiroga, Jonathan

25 Suérez Aivar, Sebastian

1 Lopez Rubio, Yennifer

2 Cruz Portilla, Alli

3 Ivaylov Stankov, Alexander

4 Camacho Paredes, Yarushka
Milene

5 Sanchez Pifia, Carlos

6 Sénchez Acosta, Tania

7 Sarango Rivas, Luis Fernando

8 Daza Sotomayor, Gabriela

Elisabeth

Alumnado admitido
R: Reserva
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracién-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracién-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracién-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracién-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G

Alumnado en lista de espera

Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G

00.00+01.00+00.00+08.70 (R)
01.00+04.00+05.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.50
01.00+02.00+01.00+09.42
01.00+02.00+01.00+08.20
01.00+02.00+01.00+07.93
01.00+02.00+01.00+07.03
01.00+02.00+01.00+06.31
01.00+02.00+01.00+06.30
01.00+02.00+01.00+05.78
01.00+02.00+01.00+05.67
01.00+02.00+01.00+05.61
01.00+02.00+01.00+05.56

01.00+02.00+01.00+05.55
01.00+02.00+01.00+05.31
01.00+02.00+01.00+05.31
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+02.00+01.00+04.00
01.00+01.00+00.00+09.00
01.00+01.00+00.00+07.85
01.00+01.00+00.00+06.60
01.00+01.00+00.00+06.30
01.00+01.00+00.00+06.10
01.00+01.00+00.00+05.00
01.00+01.00+00.00+05.00

01.00+01.00+00.00+04.00
01.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+08.03

00.00+01.00+00.00+07.14

00.00+01.00+00.00+07.00
00.00+01.00+00.00+06.91
00.00+01.00+00.00+06.88

00.00+01.00+00.00+06.54
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Hernandez Marin, Vanesa
Porrén Irigaray, Jessica
Granados Garcia, Lucia
Perez Lopez, Brenda Sofia
Rubio Martinez, Saray
Peldez Garcia, Tamara
Iglesias Figueiras, Tamara
Fernandez Paz, Oscar
Valladares Vidal, Yeny Carol

Chiluisa Estrada, Odalis Dennisse

Almeida Cruz, Daiane de Paula
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Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G
Empresa y Administracion-G

Empresa y Administracion-G

Alumnado que no participa

Empresa y Administracién-G
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00.00+01.00+00.00+06.33
00.00+01.00+00.00+06.30
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.96
00.00+01.00+00.00+05.90
00.00+01.00+00.00+05.20
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00



